PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2013  № 1948-адм
О признании утратившими силу пунктов 2, 3 постановления Администрации города Смоленска от 01.11.2011 № 2104-адм «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком и выставлении на аукцион земельного участка в районе улиц Фрунзе – 12 лет Октября»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу пункты 2, 3 постановления Администрации города Смоленска от 01.11.2011 № 2104-адм «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком и выставлении на аукцион земельного участка в районе улиц Фрунзе – 12 лет Октября».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
И.о. главы Администрации

города Смоленска

         А.В. Ефремова